平成20年３月19日

各 位

会 社 名 シ ン ワ オ ッ ク ス 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 今 田 輝 幸

（コード番号 2654 大証第二部）

問合せ先 取締役経営企画室室長 松浦公司

（TEL．06－6683－3101）

新株予約権の行使期間満了に関するお知らせ

  当社第１回新株予約権について、行使期間が満了いたしましたので、下記のとおりお知らせいたしま

す。

記

１． 当該新株予約権の名称

  シンワオックス株式会社第１回新株予約権

２． 行使期間満了日

  平成20年３月19日

３． 当該新株予約権の内容

（１）行使された新株予約権の数（交付株式数） 11,660個（11,660,000株）

（２）未行使の新株予約権の数（未交付株式数） 30,340個（30,340,000株）

   以 上